
					ДО: КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РМ

БАРАЊЕ ЗА УПИС ВО ИМЕНИКОТ НА ПОМОШНИК НА ИЗВРШИТЕЛ ПРИ КОМОРАТА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РМ

Јас ___________________________________________ од _________________, со живеалиште _________________________________, со ЕМБГ ________________,
барам врз основа на член 5 од Правилникот за начин на помошник извршител, формата и содржината на легитимацијата на помошник извршител и начинот на нејзиното издавање и одземање, да бидам запишан во Именикот на помошници кој се води при Комората на извршители на РМ.
Должноста помошник на извршител ќе ја остварувам во канцеларијата на извршител ______________________, именуван за порачјето на Основен суд____________________________ , со седиште на ул.__________________________.
Воедно, барам врз основа на член 51 став 3 од Законот за извршување, по спроведениот упис во Именикот на помошници на извршители,  Претседателот на Комората на извршители на РМ да ми издаде легитимација.
Контакт број 						Помошник на извршител,
________________		 			______________________
Прилог : 
- Решение на Претседателот на Комората на извршители за назначување на помошник на извршител - копија;
- Обрасци  М1 и М2 -копија
- 2 фотографии во боја 2,5  х 3  см
- Кратка биографија	
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